
Id: IHGRO-UWSFG-SXGJF-NEOQC-LBVXF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/52/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy Baranów Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 673 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwuw zakładowych (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz. 67), - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Baranów Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt zgodnie 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwuw 
zakładowych (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz. 67). 

§ 2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Baranów do stosowania w podległych im 
jednostkach JRWA zgodnie z rozporządzeniem wymienionym w treści § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 


